ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285  DE 

23  DE DEZEMBRO DE 2016. 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 65.000,00 (  Sessenta e cinco mil reais ). 

FONTE =  000   R$    65.000,00 ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.15.451.4022.2111 – Manutenção de Infraestrutura de Logradouros Públicos 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.285  DE 

23  DE DEZEMBRO DE 2016. 
DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de   R$ 245.640,20 ( Duzentos e quarenta e cinco mil, seiscentos e quarenta reais e vinte centavos ). 

FONTE =  000   R$    240.272,20 ( Ordinários não Vinculados ) 
FONTE =  047   R$        5.368,00 ( QUALIFAR – SUS ) 

FUNDO M UNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.29.00.10.303.4030.2054 – Distribuição de Medicamentos Através da Farmácia Básica